
ZARZĄDZENIE Nr 15/2008 

Wójta Gminy Sławatycze 

z dnia 18 marca 2008 r. 

 

w sprawie refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 

obsługującym monitory ekranowe. 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 

grudnia 1998 r. w sprawie  bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe ( Dz. U. Nr 148, poz. 973, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

                                                                § 1 

Postanawia się dokonywać refundacji kosztów zakupu okularów korygujących wzrok 

pracownikom Urzędu Gminy Sławatycze, obsługującym monitory ekranowe przez co 

najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy, a wyniki badań okulistycznych 

przeprowadzonych w ramach badań profilaktycznych wykażą potrzebę stosowania okularów, 

z zastrzeżeniem §3. 

                                                                § 2 

 

1 Refundacja kosztów związanych z koniecznością zakupu okularów korygujących 

przysługuje za: 

                    1) Szkła korekcyjne z antyrefleksem ( lub odpowiednim filtrem); 

                    2) Robociznę według zakładu optycznego. 

2 Koszty wymienione w ust. 1 pokrywane będą do kwoty 100,00 złotych ( słownie: stu 

złotych)  

3 W przypadku zakupu  okularów o wyższej cenie niż określona w ust. 2, dopłatę pokrywa 

pracownik. 

4 Refundacja kosztów następuje po przedstawieniu kserokopii recepty wystawionej przez 

lekarza okulistę oraz rachunku za wykonanie okularów. 

 

                                                                 § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sławatycze. 

 

                                                                  § 4 

                      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                         Wójt 

            

                                                                                              Dariusz Trybuchowicz 

 

 
 


